SISTEMES D’ALIMENTACIÓ
ININTERROMPUDA (SAI)
ESTABILITZADORS-REDUCTORS DE
FLUX LLUMINÓS
FONTS D’ALIMENTACIÓ
ONDULADORS ESTÀTICS
INVERSORS FOTOVOLTAICS
ESTABILITZADORS DE TENSIÓ

USB  Sí
Slot per a SNMP No Sí
Aturada d’emergència (E.P.O.)  No Sí
Protecció de transitòris per módem/xarxa Sí
Contactes lliures de potencial No  Opcional
NORMATIVA Seguretat  EN-62040-1-1; EN-60950-1
Compatibilitat electromagnètica (CEM)  EN-62040-2
Funcionament  EN-62040-3
Gestió de Qualitat i Ambiental  ISO 9001 i ISO 14001
MODEL POTÈNCIA
(VA / W)
DIMENSIONS
(F x AM x AL mm.)
PES
(Kg)
SPS.750.ADV RT 750 / 675 436 x 438 x 89 (2U) 15
SPS.1000.ADV RT 1.000 / 900 436 x 438 x 89 (2U) 16
SPS.1500.ADV RT 1.500 / 1.350 436 x 438 x 89 (2U) 18,5
SPS.2000.ADV RT 2.000 / 1.800 600 x 438 x 89 (2U) 28
SPS.3000.ADV RT 3.000 / 2.700 600 x 438 x 89 (2U) 29
Sortides AC tipus IEC, configurables.
Protector actiu mòdem/network.
Slot intel·ligent SNMP/AS-400.
Entrada AC.